青森県剣連第 87詈
令和元年 8月 14日

支部長・団体の長   様

青森県剣道連盟

会長 土曽田知幸
(EI:]6各 )

剣道六 et・ 八段 (愛矢0・ 東京)審査会の案内について

標記の件につきましては、金剣連から別添要項により開催する通矢8がありました。

つきましては、管下の受審資格を有する希望者に、下記により遍知して下さるよう

お願い致します。
詈コ
0し

1 申込用紙  所定の用紙に必要事項を記入し、支部・団体を経由して提出願います。
2 県内締切  令不B元年 9月 15日 (日 )厳守
3 申込先   〒 030-0862 青森市古川 3-17-4 藤田幹彦
4 受害料   所定の申込用紙に記載されている金額で、申込先に現金書留かまたは

下記銀行□座にお振込み願います。

5 振込先
「青森銀行県庁支店 (普通 ) 3023058

青森県剣道連盟 事務局長 藤田幹彦」あて。
(振込依頼書をもって領収証に代えます。)

6 その他
(1)全剣連番号のみで県剣道連盟ホームベージに受理した旨のお矢0らせをします。

(※本年の所定講習未受講者は受理しません。来年の講習受講を条件にすること

も認めません。)

愛知・東京の受審者が事情により申込会場で受審できない場合は、六段・七段に

限り受審場所の変更が可能なので、10月 20日 (日 )まで事務局長に連絡する
こと。 |

(3)自己都含による取り)肖 しについては事務手続き費用を差し引いて返釜しますの

で (振込代金含む。)10月 20日 (□ )まで連絡して <ださい。それ以降は返金

しません。

問含せ :事務局長 藤田幹彦
Te10 1 7-了 76-5223(FA× )

080-1831-了 200

2019年   月   日提出

青森県剣道連盟会長様

下記の通り相違ないので受審を推薦します。

支部長   印
※ 該当受審項目に○印

剣道・居合い・杖道段位・称号審査受審申込書(中央・地方審査用)

全剣連番号

※ 必ず記載すること
生年月 日 (審査日当日)年齢 ′隆別

昭 ・ 平

年  月  日生

成 男・女氏名

(旧姓 ) ( )

現在登録支部名
証書送付先

剣道公認審判資格

講習会受講年月

2019年  月   青森・弘前・ L戸講習会受講済

三養劇 L壺量 現在段位・称号取得年月日 現在段位合格時の登録県剣連

戻り■ヨ

居合・杖
僣

段 段 年  月  日
※青森県以外で取得した場合記入

教士
該当項目にO印

教土
年   月  日

錬士 錬土

受審場所
六段受塞 日
‐■ユ 上墜墾

受審場所
七段受塞壺望旦
窒 塁L塾壼 墜 墾

受審場所
人段:受重詈選≧旦
該当_上ない時は金線

現住所

丁
携帯電話

一般電話

職 業

警察官・自衛官・教員・刑務官・

会社員・公務員・自営業 ,団体職員・

農林水産業 。その他・無職・主婦
勤務先

電話

受審料
六 段 七 段 段 錬 士 教 士

中込みと同時に納入する。 (現金・振込 )
※○印 してください13,000円 13,000円 14,000円 13,000円 15,000円

備 考

1

2

3

4

楷書で記入し、選択する項目についてはOF「 をすること|ぅ

氏ネのフリガナはカタカナで記入すること。

年齢は審査日の当日を基準とすること.

各支部においてはこの用紙をコピーして条件を満たしている受審者に配付願います。

剣道七段および六段審査会 (愛知)要項

全 日本剣道連盟

期  日
(1)七段審査会
① 令和元年 11月 16日 (土 )
② 受付開始 。終了および審査開始時刻
ア.54歳以下 (54歳含む)

受付時間 午前 9時～午前9時30分まで
審査開始 午前 9時 50分 (予定)
イ.55歳以上 (55歳含む)

受付時間 午前11時 30分～12時 (正午)まで
審査開始 54歳以下実技審査終了後

(2)六段審査会
① 令和元年 11月 17日 (日 )
② 受付開始 。終了および審査開始時刻
ア.49歳以下 (49歳含む)

受付時間 午前 9時～午前 9時 30分まで
審査開始 午前 9時50分 (予定 )
イ.ユ壁量以量二壼理重i壺⊇
受付時間 午前11時30分～12時 (正午)まで
審査開始 49歳以下実技審査終了後

※受付終了後は、審査の進行上、一切受付けません。必ず時間を厳守してください。

2.会  場
名古屋市中村スポーツセンター

(名古屋市中村区中村町字待屋43-1) 電話 052-413-8021
※別紙案内図参照

3.主  催
全日本剣道連盟

4.審査方法
全日本剣道連盟 剣道称号・段級位審査規則・細則ならびに剣道称号 。段位
実施要領による。

5.審査科目
七段・六段とも、次による。

(1)実  技
(2)日 本剣道形 (実技審査合格者のみ)
※日本剣道形審査において使用する木刀は全剣連で準備します。

6.受審資格
(1)七  段
平成25年 11月 30日 以前に六段を取得した者。
(2)六  段
平成26年 11月 30日 以前に五段を取得した者。

7.年齢基準
審査 日の当日 (七段は令和元年 11月 16日 、六段は令和元年 11月 17日 )とする。

剣道七 0六段審査会会場案内図

名古屋市中村スポーツセンター

愛知県名古屋市中村区中村町字待屋43-1

052-413-8021

[市バス]名古屋駅 25 豊公橋 → 豊公橋
「中村小学校前」 下車徒歩 1分
「中村公園北口」 下車徒歩5分

[地下鉄東山線]

「中村日赤」 下車 1番出口 徒歩7分

所

話

通

住

電

交

至
豊
公
橋

6
9中村公園北口

東宿町

中村公園前 公園

下鉄
東山線

日赤

●名古屋第一
赤十字病院

至笹島

至
名
古
屋
駅

至大王橋

∩ヽ
_/

ヽ
■
■

「

●中村」

万7)」

中村スポーツ
センター

口 ■

■ n

■ ロ

案 内 図

本陣通 3Ｄ一〇
一

６
ヽ

９一〇
一
０́
ヽ

Ｄ一〇
一

６
ヽ

■
ｌ
Ｊ

′
４

「
ｌ
ｌ
】

Ｅ

剣道六段 審査会 (東 京 )要 項
全 日本剣道連盟

1.期 日

(1)令和元年11月 26日 (火 )
(2)受付開始 。終了および審査開始時刻
ア.49歳以下 (49歳含む)

受付時間 午前 9時～午前 9時 30分まで
審査開始 午前 9時 50分 (予定 )
イ.50歳以上 (50歳含む)

受付時間 午前11時 30分～12時 (正午)まで
審査開始 49歳以下実技審査終了後

※受付終了後は、審査の進行上、一切受付けません。必ず時間を厳守してください。

0  ∠́、
る・ 7= 場

エスフォルタアリーナ八王子 (八王子市総合体育館)

(東京都八王子市狭間町1453番 1) 電話 042-662-4880
※開場は午前 9時です。それ以前の入館はできませんのでご注意ください。
※別紙案内図参照

3.主  催
全日本剣道連盟

4.審査方法
全日本剣道連盟 剣道称号 。段級位審査規則・細則ならびに剣道称号・段位
実施要領による。

5.審査科目
(1)実  技
(2)日 本剣道形 (実技審査合格者のみ)
※日本剣道形審査において使用する木刀は全剣連で準備します。

6.受審資格
平成26年 11月 30日 以前に五段を取得した者。

7.年齢基準
審査日の当日 (令和元年 11月 26日 )とする。

8.中 込 み
(1)申込方法 受審を希望する者は、登録連盟を通じて申込むこと。
各都道府県剣道連盟会長は、申込者を一括して本連盟会長宛に送付する

こと。なお、1国人直接の申込みは受理しない。

(2)申込締切 令和元年 10月 4日 (金 )
(3)申 込 先 〒102-0074 東京都千代田区九段南 2-3-14

靖国九段南ビル 2階

全日本剣道連盟

電話 03-3234-6271  FAX 03-3234-6007

剣道七段 審査会 (東 京 )要 項
全 日本剣道連盟

期  日
(1)令和元年11月 27日 (水 )
(2)受付開始・終了および審査開始時刻
ア.54歳以下 (54歳含む)

受付時間 午前 9時～午前 9時 30分まで
審査開始 午前 9時 50分 (予定 )
イ.55歳以上 (55歳含む)

受付時間 午前11時 30分～12時 (正午)まで
審査開始 54歳以下実技審査終了後

※受付終了後は、審査の進行上、一切受付けません。必ず時間を厳守してください。

2.会  場
エスフォルタアリーナ八王子 (八王子市総合体育館 )

(東京都八王子市狭間町1453番 1) 電話 042-662-4880
※開場は午前 9時です。それ以前の入館はできませんのでご注意ください。
※別紙案内図参照

3.主  催
全日本剣道連盟

4.審査方法
全日本剣道連盟 剣道称号・段級位審査規則・細則ならびに剣道称号 。段位実施
要領による。

5.審査科目
(1)実  技
(2)日 本剣道形 (実技審査合格者のみ)
※日本剣道形審査において使用する木刀は全剣連で準備します。

6.受審資格
平成25年 11月 30日 以前に六段を取得した者。

7.年齢基準
審査日の当日 (令和元年11月 27日 )とする。

8.申 込 み
(1)申込方法 受審を希望する者は、登録連盟を通じて申込むこと。
各都道府県剣道連盟会長は、申込者を一括して本連盟会長宛に送付すること。

なお、1固人直接の申込みは受理しない。

(2)申込締切 令和元年 10月 4日 (金 )
(3)申 込 先 〒102-0074 東京都千代田区九段南 2-3-14

靖国九段南ビル 2階

全日本剣道連盟

電言舌 03-3234-6271  FAX:03-3234-6007

剣道八段 審査会 (東 京 )要 項

1.期
全日本剣道連盟

日

(1)令和元年 11月 28日 (木 )・ 29日 (金 )
第一次実技審査 。第二次実技審査 。日本剣道形審査

(2)第一次実技審査受付開始 。終了および審査開始時刻
2日 間とも、次による。

[午前の部]

受付時間   午前 9時～午前 9時 30分まで
審査開始   午前 9時 50分 (予定)
[午後の部]

受付時間   午前11時 30分～12時 (正午)まで
審査開始   午前の部第一次実技審査終了後
※ なお、審査は 2日 に分けて行うため、 1日 目と2日 目の午前の部・午後の
部の受付年齢は、申込締切後、各都道府県剣道連盟に通知するとともに、

全剣連月刊「剣窓」12月 号および全剣連ホームページ (https://www.kcndo.
or.jp/)に 掲載いたします。

※受付終了後は、審査の進行上、一切受付けません。必ず時間を厳守してください。

2.会  場
エスフォルタアリーナ八王子 (八王子市総合体育館 )

(東京都八王子市狭間町1453番 1) 電話 042-662-4880
※開場は午前 9時です。それ以前の入館はできませんのでご注意ください。

※別紙案内図参照

3.主  催
全日本剣道連盟

4.審査方法
全日本剣道連盟 剣道称号・段級位審査規則・細則ならびに剣道称号・段位実施
要領による。

5.審査科目
2日 間とも、次による。

(1)第一次実技
(2)第二次実技 (第一次実技審査合格者による)
(3)日 本剣道形 (第二次実技審査合格者による)
※日本剣道形審査において使用する木刀は全剣連で準備します。

6.受審資格
平成21年 11月 30日 以前に七段を取得し、年齢満46歳以上で修業年限10年以上の者。

7.年齢基準
審査日の当日 (1日 目は令和元年11月 28日 、2日 目は令和元年11月 29日 )とする。

8.申 込 み
(1)申込方法  受審を希望する者は、 1日 目 (11月 28日 )、 2日 目 (11月 29日 )の

どちらかの受審希望日を選択し、登録連盟を通じて申込むこと。

各都道府県剣道連盟会長は申込者を一括して本連盟会長宛に送付

すること。なお、個人直接の申込みは受理しない。

※各都道府県剣道連盟内において、受審希望日に大きな差異が生

じる場合には、事前に各剣連内で人員調整を行うこともあり、

この場合はご協力をお願いします。

エスフォルタアリーナ八王子
(八王子市総合体育館)

住 所 〒193-0941
東京都八王子市狭間町 1453-1

電 話  042-662-4880

【交通案内】

JR新横浜駅
。(JR横浜線 :45分 )→ JR八王子駅(JR中央線快速 :8分 )→ JR高尾駅(乗換)京王「高尾」駅(京王高尾線

2分)→ 狭間駅

JR東京駅
。(JR中央線中央特快 :58分 )→ JR高尾駅(乗換)京工「高尾」駅(京王高尾線 :2分 )→ 狭間駅
。(JR中央線快速 :14分 )→ JR新宿駅(乗換)京工「新宿」駅(京王線準特急 :43分 )→狭間駅

羽田空港
。(連絡バス :約 125分)→ JR高尾駅南口(徒歩)京工「高尾」駅(京工高尾線 :2分 )→ 狭間駅
。(京急空港線特快 :17分 )→ 品川駅(山手線・外 :20分 )→ JR新宿駅(乗換)京王「新宿」駅(京王線準特急

43分)→ 狭間駅

図内嗜ヨ
ヨド

高尾駅前

東浅川小東|」

「
子

●

高尾駅南ロト|
_ュ墜ピL

ス

■1市立浅川小

ヾ`

エスフォルタ
アリーナ八王子

●

ノヽ王

●

狭間町
'羊

月隈
●

●

狭間駅入口

==筆同 可
●

ンド

タウンズ八王子●
ィ●

●

イトーヨーカド‐

八王子居
●

大会等におけるビデオ撮影等について

全剣連が主催する大会、審査会、講習会及びその他の行事 (以下 「大会等」という。)に

おける写真・動画の撮影及び音声の録音 (以下 「ビデオ撮影等」という。)並びに撮影した

映像及び録音した音声 (以下「撮影映像等」という。)の取扱いについては、次のとおりと

するほか、各大会等の開催要項で定めるところに従 うこと。

1 大会等の会場において、以下の条項に従って個人利用の目的でビデオ撮影等を行 うこ
とは差支えないが、営利目的又は不特定多数の者に公開若 しくは頒布する目的で、これを

行うことは禁止する。ただし、全剣連から許諾を得て行う場合はこの限りでない。

2 大会等の会場におけるビデオ撮影等は、これを禁止されていない場所で、大会等の運営
を妨げないような機材、方法によることとし、他人に迷惑を及ぼさないよう配慮すること。

3 大会等の会場における撮影映像等及びこれらのデータについては、有償、無償にかかわ
らずこれを不特定多数の者に頒布したり、又はインターネット上やその他の方法でこれ

を公開して拡散させたりしないこと。ただし、全剣連から許諾を得て行う場合はこの限り

でない。

以上

:¨
¨  ・ … … … … … … … … … … … … …

.…
… … … …・ … … …

.…
・ … … … … … …・ … … … … … … …・

｀ .…
… …

…・ ‐ ¨・ … … … … … … … … … … … … …・ … … …

 .‐ ‐ .¨¨ ¨ .¨¨ ‐
・ … … …

.…
… … …・

‐ ¨
… …・

… … … … …・

、 ¨ ‐ ¨
・ … … … … … …・ … … … … …

.・
… .…

剣道審査会 (東京)

宿)自のご案内

金
木

／

ゝ

／
ヽ

日

日

９

８

２

２

ン

ノ

´

ハ

ヽ
ノ
く
ヽ
ノ

火
月

／
ｔ
、
／

ゝ

日

日

６

５

２

２

月

月

イ

ー

イ

ー

イ

ー

イ

ー

年
年
一九
一九

Π
Ｕ

Π
Ｕ

手
↑
手
↑

〈「
〈「

間
配
期
手
催
泊
開
宿
◆
Ｉ 】

▲ ―■―△ △ +Eヨ  ・
▼ ノヽハ 不 物  ・

拝啓 剣道審査会ご参加者各位におかれましては、益々ご健勝のことと心よりお慶び申し上げます。
平素は当社へ格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。
この度、八王子市で開催されます「剣道審査会 (東京)」 の成功に向けて精一杯ご支援させて頂きますのでよろ
しくお願いいたします。

敬具

京王観光株式会社 八王子支店
支店長 田中 英樹

◎弊社では、下記の項目について誠心誠意お手伝いさせていただきます

宿断|1露紫つこ野コラ勺(看ゴ白プラン)  11月 25日 (I])26日 (レ027日 (水)28日 (本))白

宿泊プランで、従昧」用いただけるホテルの代金、部屋タイプ、会場への星臨農 最寄り駅の記載をしております。
お申込みは先着順に受け付けておりますので、申込み期限の間際になりますと非常に混み合い、ご希望どおりに
手配が出来ない場合もございます。申込書にご記入の上、なるべくお早目にお申込み頂きますようご案内申
し上|ず故す。

また、お弁当の手配もあわせて賜つております。ご質問などございましたら、ご遠慮な<担当者までご連絡下さい。どうぞ
よろしくお願い申し上げます。

≪お問合せ≫

京王観光株式会社 ノヽ王子支店
〒192-○ 082 東京都八王子市東町 2-12 京王八王子東町ビル4F
丁EL 042-631-4721
F∧× 042-631-8371
巨一rna l l :r.kuriharac)keiO― kankO.cO.jp
営業日  月曜日～金曜日 (定休日 立 。日祝日)
営業時間 09:OO～ 18:OO
担当 :栗原 亮

子工
―

ヽ

１

′

′
す一

―
ノアタ

ー
′νオ

「
ノ
一

″スヨ
ヽ
１
ノ

Ｒ
ｐ
薯
ロ
一示東ｒｉＬ

‐璃靡
/mポ
穆斉

剣道審査会 (東京)

宿泊プラン2日間 03日間・4日間・5日間

①宿泊プランの中 内ヽ
≪宿泊設定日≫  2019年 11月 25日 (月)～28日 (木)宿泊分
≪受付期間≫   2019年 8月 19日 (月)～ 10月 18日 (金)
≪最少催行人数≫ 1名
≪添乗員≫    添乗員は同行いたしません
≪条件≫     記載の旅行代金|よ 1泊当たり、税金・サービス料込のお一人様旅行代金になります

部屋数に限りがございますので、ご希望の沿えない場合もございます
]側(D′禁煙部屋の指定は承れません。予めご了承<ださい

宿泊日11月 25日 (月 )026日 (火)・ 27日 (水)028日 (木) (お一人様当たり 1泊旅行代金)

日次

1-1 シングル
(バス・トイレ付) 1名 11,000円 12,950円 設定なし

【京王プラザホテル八王子】
○会場までのアクセス
京王線八王子駅より約25分
ホテルに駐車場有 :158台
1,OOO円 /1)自
コンピニ ホテル徒歩0分
チエックイン  15:OO <最寄駅>

JR八王子駅北□より徒歩 1分

2--1 シングル
(バス・ トイレ付)

1名 設定なし 8,000円 設定なし

【東横イン東京八王子】
0会場までのアクセス
京王八王子駅より約25分
ホテルに駐車場有 :5台
1,000円 /1泊
コンピニ徒歩 1分
チェックイン 16:00
チェックアウト10:00

<最寄駅>
京王八王子駅より徒歩4分
<備者>
朝食は軽朝食となり無料サービスとなります。

3-1 シングル
(バス・ トイレ付)

1名 設定なし 7,000円 設定なし

【R&Bホテル八王子】
○会場までのアクセス
京王八王子駅より約25分
ホテルに駐車場無 :提携駐車場案内
コンピニ徒歩0分
チエックイン 16:00
チェックアウト10:00

<最寄駅>
京王八王子駅より徒歩 1分
<備考>
朝食は軽朝食となり無料サービスとなります。

4-1 シングル

(バス・ トイレ付 )
1名 6,800円 7,600円 設定なし

【サンホテル八王子】
0会場までのアクセス
京王八王子駅より約25分
ホテルに駐車場有 :15台
500円 /1泊
コンピニ徒歩1分
チエックイン 15:00
チェックアウト10:00 <最寄釈>

JR八王子駅南□より徒歩5分

記号 1室の利用人数部屋タイプ 2食付

ホテル名 1室の利用人数部屋タイプ 2食付

レ名

記号

し  軽朝食付

なし   朝食付

ホテル名 記号 部屋タイプ 2食付1室の利用人数  食事なし  軽朝食付

部屋タイプ 1室の利用人数 2食付記号 し   朝食付

ホ テ

ホテル

宿泊プラン行程表

食事なしプラン
1泊朝食付プラ

5日 間 4日 間 3日間 2日 間 朝

食

尽

食

タ

食

朝

食

尽

食

タ

食

ご自宅又は前泊地 → お客様負担 → 各宿泊施設 (泊 ) × × × X × ×

2～ 4 2・ 3 各宿泊施設 (泊 ) X × X ○ X X

4 __査宣 望血重_三 お客様負担 → ご自宅又は宿泊地 X × X ○ × X

/1妙
/鰊
朦靱眩

宿泊日11月 25日 (月 )・ 26日 (火)027日 (水)・ 28日 (木) (お一人様当たり 1泊旅行代金)

日次 食事なしプラン

宿〕白プラン行程表

5-1 シングル
(バス・ トイレ付)

1名 6,800円 7,600円 設定なし

<最寄駅>
JR八王子駅北□より徒歩 5分
駐車場は立体駐車場のため、車高150m以下のお車のみ対応

1名 7,000円 設定なし 設定なし
シングル

(バス・ トイレ付)

1名 7,000円 設定なし7-1 6,500

<最彎駅>
JR八王子駅北□より徒歩 5分

シングル
(バス・ トイレ付)

【マロウドイン八王子】
○会場までのアクセス
京王八王子駅より約25分
ホテルに駐車場有 :30台
1,500円 /1泊
コンピニ徒歩3分
チェックイン 16:00

【三恵シティホテル八王子】
O会場までのアクセス
京王八王子駅より約25分
ホテルに駐車場有 :12台
1,000円 /1泊
コンピニ徒歩3分
チェックイン 15:00
チェックアウト10:00

【八王子スカイホテル】
会場までのアクセス
京王八王子駅より約25分
テルに駐車場無 :提携駐車場案内
コンピニ徒歩1分
チェックイン 15:00
チェックアウト10:00 <最寄駅>

JR八王子駅北□より徒歩10分

ホテル名 記号 部屋タイプ 2食付

ホテル名 部屋タイプ 2食付記号

1室の利用人数  1食事なし   朝食付

1室の利用人数 食事なし   朝食付

ホテル名 1室の利用人数部屋タイプ 2食付記号 なし   朝食付

1潟朝食付フラ

5自 管| 4日 間 3鶏 I躍 2鶏 電 朝

食

患

食

タ
食
朝

食

思

食

タ

食

ご自宅又:ま前油地 一 お客様負担 → 各宿泊施設(,自 ) X X X X X X

2～4 2・ 3 2 各宿油施設 (泊 ) X X X ○ X X

5 4 3 2 _菫錘菫塵量 =お額難轟
「

I=~百自宅又 |ま宿油地 X X X ○ X X

6-1

② ≪申込・変更方法≫
申込書に嚇要事項をご記入の上、京王観光株式会社八王子支店までメール添付、 F∧×または郵送
にてお申込<ださい (お手持ちの申込書の原本はお手元に保管下さい。)
変更につきましてはお手持ちの申込書に変更部分を訂正の上、再度送信 (郵送)をお願いいたします
間違い防止のため、電話での申込・変更はいたしません

旅行契約は当社が契約を承諾し、申込金 (または旅行代金)を受領したときに成立したものとします

③ 宿泊確認書・領収証の発行
・申込いただいた時点で当社から請求書、日程表 (確定書面)を発送させていただきます
方皆予代金総額の請求書を発送いたします

10月31日 (本)までに支払い<ださい
・領収証につきまして|よ 振込の控えを持つて代えさせていただきます

別途領4鶏正を御希望される方|よ 担当までご連絡<ださい

④ ≪取消料について 【宿泊プラン】≫
お客様の都合で取消される場合は旅行代金|こ対して、お一人様につき下記料率の取消料を頂きます

ンセノ い

この旅行条件書|」2019年 7月 29日を基準としております。また、旅行代金は2019年7月 29日現在
有効な運賃、運用規定を基準として算出しております。

旅行契約の解除日 取消料

6日目にあたる日以前の場合 無料

5日 目に当たる日以降4日 目までの場合
14名以下
15名以上

無料

20%
旅行開始日の前日から

起算してさかのぼつて

3日 目に当たる日以降前日までの場合 20%
旅行開始日当日の場合※ 50%
旅行開始後の取消、無連絡不参加 100%

じ1｀藤11彙俸■餞務t■
うな11彙件

豪藤て姜壼

'
:お

中じ機み| t

1 闘簸警
'第
纂■,■ 1｀  この議■な 攘I餞 ぇ腱戴主

'1,.下
、
`■
,t,と ,ヽ tヽ議す)が、金議・夕籍 ,る蹴′,=あ t,、 こ

の議
'=1_苺
筆|,、 た`る,,審苺:^ヽ ,,こ 場ふ,全 二|● 】:焚● :・ T.:鎮 |・ 贅綺,と ヽ`tヽ 護

'1,鵬
島することになりよ

'2 ′j神 摯フ, 鷲奮の罐
`=:::込

書!=難 富0)● :ハ こ2人の■.お :人 ;お  黛韓lt奮 0わF^AI万 円ゑ■ ,0あ 輸,■
'■ つ0お 認め籠蟻奎 ,議 ス(お ("塾 らいただ●コ

'ア

 ́     ,.綺 ,゙, `,■ Rヽ 12.｀ |ヽ: :|`,1,,
●蓋奮
'3豪
薔鷲嚢.議森

'1`'一

おユ′_●■
':と

してを■、`1' お1人
`:摯
,"ヽ奎40つ On■ 工の■

`!=■

機o●・
'11, ■|::警 鶴禁金の

'1継
 おお
“

とのA''X吟 ■つ|｀ (1`.'ヽ 1=● :摯 |:々
"の
綺13● 不露し

=Fの
申込奮

`贅露し′_警‐爾1こ 盛,,る (,の とし
=イ

`
′.=`露 _=4黎 1■ ■,|め摯

==
′,お ほ13.tヽ つてt,夕!=富 苺

`:|..a,1`→

,ri☆ ,1,,マ R,,哭 :ぅ ,常 潔,
ることがで,=サ

'、
 '1｀:'彗鐵 ,あ 0と

'■
, ″f=,3のよ嫁■.=o(`夕 .艤 機の 子は

`●

3千 _漱 J't(|ヽ ttヽ
',オ

:な 配慮・鷲
爾力(多

'と
なる0■鷲 があ,t,3=嬌 篠:こ 練t,■ 苺書,の 3',ゆ し込′,彙‖ |● 2の うス

'精
′:な鑢饉・

,議 議が必壺となる可鶴11が ある方 :.ご 韓摯さt(い た′:春 赫,の (“ ,.お 0し ■,〈 ′|そ しヽ`
饉人慣00の 取 :′ 摯いについ こ
鐵人鶴
"に
つい (.お お

'3と
の

“

撻のための構綺のはか 蒸崎1_お (,る 0■・寄.0腱 疇

“

が書蘇,薔 。,― rス のイ・
配・螢餞の′:め の・,崚に多口な健鐵

"で '1爾
摩t,て ヽヽた′|● 蘇■.ユ ′‐.簗 ,求め烏

``や

。,― ビスの
=奪
魚の′‐めに

,苺翔 ● t:て ヽヽ た ,Iく ことが あ t′ 工 ,

※募集型企画旅行の詳t力 旅ヽ行条件|よ

当社ホームページよりご覧いただけます。

hi=p://墾型墾型.king塾⊇ur.corγn/rule/st]qり la」on_syusal.htrrnl

わ

“

摯奎企轟幕,=掟
"蟷
鶴ツフレ

魚〕壼n 燎 ,,1鷺餞
“

欝
`0軍
:爾 から1蟷

"し
てさかて01鱗 o《 鐵綺機構0菫■

'電

検,た 0
……… 6日 m■ で   5爾 ‐鋳～48m   鬱轟機～機餞  鶴n  ●凛犠苺ウ鍮

`饉
■■
':ム
機 .｀ ′`レツ:´ ットは:Om書 た01の 議 :,.

'議 ''1場
ハレ,レッ

'・

彙

'餃“

:■ 2餞の議
',`

蒸摯■

“
'1・
“
`|`ヽ

警0'雄
'`1当
ハシフレン11藤総り:=鑢 01の 4`た

旅行企画 。実施

京王観光株式会社 人王子支店

東京都八王子市東町2-12京工人王子東町ビル 4F

観光庁長官登録旅行業第 10号
κ)、
ヽ
`ノ

卿 |

一般社団法人日本旅行業協会正会員
旅行業公正取引
協 議 会 会 員

【お申込み・ お問合せ先】 【全日本剣道連盟指定旅行業者】

京王観光株式会社 八王子支店

(観光庁長宮登録旅行業第10号 )
〒192-〇 〇82 東京都八王子市東町2-12京工八王子東町ビル4F
丁EL 042-631-4721 F∧ × 042-631-8371
匿一rna i l :r.kurihara@keio― kanko.co.ip

営業日  月曜日～金曜日 (定休日 土・ 日祝日)
営業時間 09:○ ○～ 18:○ ○
総合旅行業務取扱管理者 :田中 英樹
担当 :栗原 亮

総合旅行業務取扱管理者と|よ お客様の旅行を取り扱う営業所での取引|こ関する責任者です。このご旅行の契約に関し、担当者

からの説明にご不明な点がございましたらご遠慮なく上記の旅行業務取扱管理者にご質問ください。

FAX:042-631-8371:
E一MAIL:r.kurihara@keiO― kankOo cOo jp

剣道審査会係宛

※旅行手配のために必要な範囲内での宿泊機関等への個人情報の提供について同意のうえ、

本旅行に申し込みます。

令和元年

1)宿泊 ★ご希望タイプでご用意出来ない場合もございますので、(タイプ記号)御記入下さい。
月    日

聰 氏  名 フリガナ `性別 年齢 希望ホテル 朝食 備考

例 京王 太郎 ケイオウ タロウ 男 22 1-1 有

2

3

4

5

住  所
T

会社・自宅

代表者名

TEL ( FAX

Eメ ーールアドレス

***お問合せ***(何かあればお書き下さい。)

※住所 。電話番号までご記入下さい。 ※用紙が足りない場合はコピーしてご利用ください。
にヽついて

当初よ 申込書に記載された個人情報について、お客様との連絡のために利用させていただくほ力、お申込いただヽ たヽ旅行における運送・宿7帥紺輯等が

提供するサービスの手配・受領のための手続に必要な範囲内で利用させていただきます。